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Järjestöavustusten haku 1.11.2023- 30.11.2023 

Järjestöavustusten 2024 hakeminen tapahtuu sähköisellä kirjallisella hakemuksella (webropol-

lomake). 

 

Avustusta voivat hakea Pohjanmaan hyvinvointialueella toimivat rekisteröidyt, yleishyödylliset, 

sosiaalista hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta tai osallisuutta edistävät järjestöt ja yhdistykset. 

Avustuksien jaossa painotetaan hyvinvointialueen strategisia lähtökohtia ja niitä tarpeita, joita 

hyvinvointialueella nousee esille. Avustuskelpoiset hakijat voivat hakea avustuksia myös yhdessä ja 

toteuttaa toimintaa yhteisvastuullisesti. Yhteisvastuullisessa toiminnassa hakijoiden on mahdollista 

sopia päävastuullisesta hakijasta, jolle avustus maksetaan ja joka vastaa avustuksen käytön 

raportoinnista. Hyvinvointialue tarjoaa hakijoiden käyttöön sopimuspohjan, jota yhdistykset voivat 

halutessaan käyttää mallipohjana tai laatia oman version. Pohjanmaan hyvinvointialue ei ole 

sopijaosapuoli tässä sopimuksessa.  

 

Hyvinvointialueen avustukset jakaantuvat kolmeen avustuslajiin: toiminta-avustukset, 

kumppanuusavustukset ja kerta-avustukset. 

 

Toiminta-avustuksissa painotetaan erityisesti nuorten elämänhallintaa tukevia ennaltaehkäiseviä ja 

vertaistukea vahvistavia toimintoja. 

 

Hyvinvointialue tukee kumppanuusavustuksella harkinnan mukaan toimintaa, johon hakija hakee joko 

hankeavustusta tai kohdennettua toiminta-avustusta Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus 

STEA:lta , ESR-hankerahoitusta Pohjanmaan ELY-keskukselta tai muilta vastaavilta rahoituskanavilta. 

Hyvinvointialueen avustus toimii näin toiminnan rahoitusta täydentävän julkisena rahoituksena. 

Hyvinvointialue neuvottelee kumppanuusavustuksesta hakijan kanssa erikseen. Mahdollisesti 

myönnettävän avustuksen rahoitus pyritään ulottamaan samalle ajalle kuin STEA-avustus, ESR-

rahoitus tai muu vastaava rahoitus. 

 

Hyvinvointialue voi myöntää kerta-avustusta toimintaan, jolla vastataan äkilliseen, ajankohtaiseen, 

toimintaympäristössä ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen muutokseen. 

 

Avustusten hakija raportoi avustuksen käytöstä vuosittain hyvinvointialueen antamien ohjeiden 

mukaisesti. 
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Hyvinvointialueella sijaitsevista kunnista voi myös hakea avustuksia toimintaan, joka tukee ja 

täydentää kunnan järjestämisvastuulla olevia palveluja ja toimii ensi sijassa yhteistyössä näiden 

palveluiden kanssa. 

 

Samaan toimintaan voi hakea avustusta vain joko hyvinvointialueelta tai kunnalta. 

 

Toiminta-avustusta ja kumppanuusavustusta haetaan vuosittain määriteltynä hakuaikana. Kerta-

avustusten haku on jatkuva.  

 

Toiminta-avustusten haku 1.11.- 30.11.2023 

Kumppanuusavustusten haku 1.11.- 30.11.2023 

Kerta-avustusten haku on jatkuva  

 

Toiminta- ja kumppanuusavustusten haku: 

Siirry lomakkeeseen→ https://link.webropolsurveys.com/S/70F6C16E65A890CF 

 

Kerta-avustusten haku: 

Siirry lomakkeeseen→ https://link.webropolsurveys.com/S/E92C30AFF0ED76E7 

 

 

 

 

Järjestöavustuksen haussa huomioitavaa 

Täytä hakemus huolellisesti. 

Hakulomakkeella valitaan  

 tukimuoto: toiminta-avustus, kumppanuusavustus tai kerta-avustus sekä  

 kohderyhmä, johon ensisijaisesti hakee tukea: Lapset ja lapsiperheet, Nuoret, Työikäiset, 

Ikäihmiset 

 avustuspäätöksen lähetystapa: sähköpostitse tai kirjeitse 

Hakulomakkeen voi tallentaa väliaikaisesti. 

 

Kun hakija on täyttänyt kaikki tarvittavat tiedot avustushakulomakkeeseen, hän lähettää sen 

lähetyspainikkeesta eteenpäin käsiteltäväksi. Lähettämisen jälkeen hakemus tallentuu ja hakija saa 

vastaanottoviestin hakemuksen saapumisesta. 

 

Hakemuspohja on auki hakuaikana joka päivä ympäri vuorokauden. 
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Avustuksien myöntämisessä noudatetaan Pohjanmaan hyvinvointialueen Hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen sekä yhdyspintojen jaoston (HYTE-jaosto) 6.9.2023 44 § hyväksymiä järjestöavustusten 

kriteereitä, periaatteita ja avustusohjeita. Avustustoiminnan toteutumista seurataan ja sitä kehitetään 

yhteistyössä järjestöjen kanssa. Avustusten jakoperusteena toimii HYTE-jaoston hyväksymä 

pisteytysmalli.  

 

Hyvinvointialue jakaa toiminta-avustuksiin varatut määrärahat ehdot täyttävien hakijoiden kesken 

pisteytyksen avulla. Hyvinvointialue käyttää pisteytystä myös harkinnanvaraisten kerta-avustusten 

myöntämisen tukena.  

 

Pisteytyksessä huomioidaan muun muassa 

- toiminnan toteuttamiseen liittyvän yhteistyön muiden yleishyödyllisten toimijoiden kanssa 

- toiminnan ulottamisen yhtä kuntaa laajemmalle alueelle Pohjanmaalla 

- palvelujen ja järjestötoimintojen yhteensovittamista 

- eri järjestöjen ja/tai muiden toimijoiden keskinäistä yhteistyötä ja toimintojen 

yhteensovittamista 

- konkreettinen suunnitelma (=kuvaus hakulomakkeeseen) 

 

Pohjanmaan hyvinvointialue Asiakirjapohja (oncloudos.com)  

 

Avustusta ei myönnetä: yksityishenkilöille, ammattijärjestöille, poliittisille yhdistyksille, kunnalliseen, 

maakunnalliseen tai valtiolliseen toimintaan, uskonnollisten yhteisöjen toimintaan, toisen asteen 

opiskelutoimintaan, koulu- ja vanhempainyhdistystoimintaan. Ulkopuolelle jäävät myös normaaliin 

toiminnan organisointiin kuuluvat toiminnat, kuten hallinnon kokoukset ja viestintä, sekä 

merkkipäiväjuhlallisuudet. 

 

Järjestöavustusten myöntöprosessi 

Avustusten hakuajan päättymisen jälkeen Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä yhdyspintojen 

jaoston (HYTE-jaosto) nimeämä työryhmä käsittelee saapuneet avustushakemukset ja tekee HYTE-

jaostolle päätösesitykset myönnettävistä avustuksista pisteytysjärjestelmän pohjalta tammikuun 

aikana. 

Avustukset tulevat maksuun helmikuussa.  

 

Järjestöavustukset ovat hyvinvointialueelle vielä uutta toimintaa ja sen vuoksi olemme pyrkineet 

valmistelemaan avustuksia yhteistyössä kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä vastaavien 

henkilöiden sekä järjestöjen kanssa. Yhteistyö kuntien ja järjestöjen kanssa edelleen jatkuu. Yhteisiä 

linjauksia ja uusia toimintamalleja on tärkeää etsiä ja löytää yhteistyössä. 
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Lisätietoa: 

 

Erkki Penttinen (kumppanuusavustukset, strategiat) 

sektorijohtaja 

etunimi.sukunimi(at)ovph.fi 

Jim Eriksson 

Terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen johtaja, yhdyspinnat 

040 839 5790 

etunimi.sukunimi(at)ovph.fi 

 

Tuija Kivioja 

Järjestökoordinaattori (järjestöyhteistyö, järjestöavustukset) 

040 846 5156 

etunimi.sukunimi(at)ovph.fi 
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